Cho thi hành án đối với:

Ông Lê Minh Tân, sinh ngày 02/02/1996. địa chỉ nơi cư trú: Số 20A Lê

Lợi, Khóm 4, Phường Trà Vinh, tỉnh Vĩnh Long.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Minh Tân thanh toán cho Ngân hàng TMCP Ngoại thương
Việt Nam tổng số tiền vốn và lãi là: 8.158.554.866 đồng (tám tỷ, một trăm năm
mươi tám triệu, năm trăm năm mươi bốn ngàn tám trăm sáu mươi sáu đồng).

Theo phương thức sau: ngày 20/9/2025 trả số tiền 8.158.554.866 đồng.

Đến kỳ trả nợ, nếu ông Lê Minh Tân không thanh toán nợ hoặc thanh toán
nợ không đầy đủ theo thỏa thuận thì Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam

được quyền yêu cầu Cơ quan Thi hành án dân sự thi hành toàn bộ số tiền mà bị đơn